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ASIA 

Vesijohdon asentaminen meren pohjaan Kolkanluodon edustalla, Naantali  

HAKIJA 

Sirviö Jari 

VIREILLETULOTIEDOT 

Hakemuksen vireilletulo 

Jari Sirviö on 27.8.2021 Etelä-Suomen aluehallintovirastossa vireille pane-

massaan hakemuksessa hakenut lupaa vesijohdon asentamiseen meren 

pohjaan Kolkanluodon edustalla Naantalin kaupungissa. 

Luvan hakemisen peruste  

Hankkeelle haetaan vesilain (587/2011) mukaista lupaa 2 luvun 12 §:n mu-

kaisen käyttöoikeuden saamiseksi.    

Toimivaltainen lupaviranomainen 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on toimivaltainen lupaviranomainen vesi-

lain 1 luvun 7 §:n 1 momentin perusteella. 

ASIAN KUVAUS 

Taustatiedot 

Hankealue sijaitsee Saaristomeren sisäosassa Otavan saaren sisälahdella 

(Kolkanlahti) Naantalin Rymättylässä. Vesijohto rakennetaan hakijan omis-

tamalta kiinteistöltä Janiaranta 529-502-1-54 Kolkanluodon vesialue -nimi-

selle vesialueelle 529-502-1-158, jonka pohjoisosassa johto liitetään ole-

massa olevaan Naantalin kaupungin vesijohtoon. Rakennettava vesijohto 

sijoittuu merialueella Kolkanluodon edustalle vähintään 50 m:n etäisyydelle 

rannasta. Hakija tarvitsee vesilain mukaisen luvan saadakseen Kolkan-

luodon vesialueeseen pysyvän käyttöoikeuden vesijohtoa varten.  
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Ennakkolausunnot 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 18.4.2017 

antaman lausunnon (dnro VARELY/1154/2017) mukaan Kolkan ja Kolkan-

luodon välisellä merialueella ei ole vesilain 3 luvun 3 §:n 1 momentin 5) 

kohdassa tarkoitettua yleistä kulku- tai valtaväylää, eikä vesilain mukaista 

lupaa vesijohdon rakentamiseen siksi tarvita. Vesijohdon sijainti merialu-

eella tulee merkitä asianmukaisilla rannoille sijoitettavilla varoitustauluilla. 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 10.8.2021 

samassa asiassa antaman lausunnon mukaan hankkeen olosuhteissa ei 

ole tapahtunut muutoksia verrattuna aiempaan lausuntoon. Rakentamiselle 

tulee saada vesialueen kaikilta omistajilta kirjallinen suostumus. Mikäli 

suostumusta ei saada, voidaan käyttöoikeutta hakea Etelä-Suomen alue-

hallintovirastolta. Hankkeessa tulee ottaa huomioon myös lausunnosta lä-

hemmin ilmenevät ehdot töiden suorittamiselle. 

Vesitaloushanke 

Hankkeen tarkoituksena on liittää hakijan vapaa-ajan kiinteistö Naantalin 

kaupungin vesijohtoverkostoon. Juomavesi tuodaan kiinteistölle nykyisin 

kanistereilla. Vesijohto on halkaisijaltaan 50 mm:n PEM-muoviputkea. 

Muoviputken osat liitetään rannalla yhtenäiseksi linjaksi sähkömuhvihit-

sauksella. Johto painotetaan rannalla 3,8 m:n välein nippusiteillä johtoon 

kiinnitettävillä 8,3 kg:n betonipainoilla, jotka sidotaan toisiinsa nailonköy-

dellä. Putki hinataan merialueella suunniteltuun liitoskohtaan ja liitetään 

kaupungin vesijohtoon T-liittimellä. Putkiliitoksen tiiveys varmistetaan pai-

nekokeella. Tämän jälkeen putki täytetään vedellä hallitusti ja sen anne-

taan vajota ohjattuna suunniteltuun kohtaan meren pohjaan. Hakijan kiin-

teistön rannassa putki kaivetaan 1,5 m syvään ja 0,5 m leveään kaivan-

toon, jonka pituus vesirajassa on 2 m ja rannan maa-alueella 10 m. Putki 

varustetaan rannalla sulkuventtiilillä mahdollisen putkirikon varalta. Putken 

pituus merialueella on 530 m ja vesisyvyys putkireitillä 2,5–8 m. Vesijoh-

don paikannus- ja muut tiedot toimitetaan Liikenne- ja viestintävirastolle 

(Traficom). 

Aluehallintoviraston tarkistamien tietojen mukaan hankealueella on voi-

massa Rymättylän pohjoisosan osayleiskaavan muutos (5.6.2008), jossa 

kiinteistö Janiaranta on merkitty loma-asuntoalueeksi (RA/12) ja vesialue 

vesialueeksi (W). 

Hankkeesta ei hakijan arvion mukaan valmistuttuaan aiheudu vaikutuksia 

merialueelle tai sen käytölle. Putkirakenteet ovat rakennusstandardien mu-

kaisia yleisesti käytössä olevia kestäviä rakennusmateriaaleja. Rakenta-

mishanke suunnitellaan ja toteutetaan kesäkauden ulkopuolella, jotta siitä 

aiheutuisi mahdollisimman vähän häiriötä ja haittaa ympäristölle. Työt on 

tarkoitus tehdä keväällä 2022 toukokuun loppuun mennessä, ja niiden 

kesto on yksi päivä.   
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ASIAN KÄSITTELY 

Tiedottaminen 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi) 16.9.2021–

25.10.2021. 

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Naantalin kaupungin verkkosivuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee. 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Varsinais-

Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnon-

varat -vastuualueelta, Liikenne- ja viestintävirastolta (Traficom), Naantalin 

kaupungilta sekä kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta. 

Lausunnot 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luon-

nonvarat -vastuualueen lausunto  

Lausunnossa on todettu, että hankealue sijoittuu Kirkonsalmi–Salavainen 

vesimuodostumaan (3_Ls_005), jonka ekologinen tila arvioitiin vesienhoi-

don 3. suunnittelukaudella välttäväksi. Vesimuodostuman kemiallinen tila 

arvioitiin hyvää huonommaksi johtuen polybromatuista difenyylieettereistä 

(PBDE). Suomen ympäristökeskuksen asiantuntija-arvion mukaan PBDE:n 

ympäristölaatunormi ylittyy kaikissa Suomen vesimuodostumissa. Hank-

keen aiheuttama melu, veden samentuminen ja veden kiintoainepitoisuu-

den nousu on paikallista ja hetkellistä, eikä sillä arvioida olevan kielteistä 

vaikutusta vesien- ja merenhoidon tavoitteiden saavuttamisen kannalta. 

Kaivutyöt putken rantautumisalueilla tulee suorittaa virkistyskäyttökauden 

ulkopuolella. Hankkeelle voidaan myöntää vesilain mukainen lupa. 

Liikenne- ja viestintäviraston (Traficom) lausunto  

Lausunnossa on todettu, että suunnitellun vesijohtolinjauksen läheisyy-

dessä ei sijaitse vesilain mukaisia yleisiä kulkuväyliä (vesiväyliä) eikä me-

renkulun kelluvia turvalaitteita. Vesijohto on painotettava vesistöalituksen 

osalta pohjaan siten, että se pysyy kaikissa olosuhteissa paikoillaan. Vesi-

johto on merkittävä maastoon sen tahattoman vahingoittamisen sekä siitä 

mahdollisesti muille aiheutuvien vahinkojen välttämiseksi. Vesijohdon 

asentamisessa ja merkitsemisessä tulee noudattaa ohjetta Ilmajohtojen 

sekä kaapeleiden ja putkijohtojen asettaminen vesialueella (TRAFICOM 

/216486/03.04.01.01/2021) sekä määräystä Vesiliikennemerkit ja valo-

opasteet sekä johtojen ja kaapeleiden merkitseminen (TRAFICOM/85487/ 

03.04.01.00/2021). Maastomerkintöjen asettamisesta ja ylläpidosta vastaa 

vesijohdon omistaja. 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2003948
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Vesijohdon asennuksessa on otettava huomioon hankealueella kulkeva 

vesiliikenne. Vesijohdon omistaja vastaa tarvittavista vesiliikenteen liiken-

nejärjestelyistä ja työalueen merkitsemisestä sekä työstä tiedottamisesta. 

Traficom toimii Suomen valtion merikarttaviranomaisena ja julkaisee Suo-

men meri- sekä järvialueilta painettuja ja elektronisia merikarttoja. Hank-

keesta vastaavan tulee ilmoittaa hankkeen valmistumisesta Traficomin 

verkkosivuilla olevalla valmistumisilmoituslomakkeella. Ilmoitukseen tulee 

liittää pohjaan asennetun vesijohtolinjauksen toteutuneet koordinaattitiedot 

(”as laid -koordinaatit” yleisesti käytössä olevassa paikkatietoformaatissa, 

esimerkiksi shapefile-, excel- tai .csv -tiedostona) sekä maastomerkinnän 

koordinaattitiedot numeerisessa muodossa. Valmistumisilmoituksen perus-

teella vesijohtolinjauksen tiedot lisätään merikartalle ja maastomerkinnän 

tiedot tallennetaan tietokantaan. Valmistumisilmoitus on toimitettava Tra-

ficomille sen verkkosivujen kautta sähköisesti, sähköpostitse tai kirjeitse. 

Valmistumisilmoituksessa tulee ilmoittaa asian diaarinumero TRAFICOM 

/463239/04.04.05.05/2021. 

Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto 

Lausunnossa on todettu, että hankealueella on voimassa vuonna 2008 

laadittu Rymättylän pohjoisosan osayleiskaavan muutos kaavamerkinnöillä 

RA/12 ja W. Vesialueen kaavamerkinnän mukaan rantoja ruopattaessa tu-

lee ruoppausmassat sijoittaa maa-alueelle niin, etteivät ne aiheuta maise-

mallista haittaa, eikä rantoja esimerkiksi tule pengertää ruoppausmassoilla. 

Yleisenä kaavamääräyksenä on, että rantarakennuspaikoilla on rantaviiva 

sekä rantavyöhykkeen puusto ja kasvillisuus säilytettävä luonnonmukai-

sina.  

Nykyisin Kolkanluotoon on rakennettu vesijohto sen pohjoispuolen merialu-

een kautta yhdelle kiinteistölle ja lisäksi vesijohto länsipuolelta maateitse. 

Lisäksi vesiosuuskunta on rakentanut lännestä päin paineviemärin Kolkan-

luodon länsipäädyn yhdelle kiinteistölle. Mikäli hakemuksessa tarkoitettu 

vesijohto rakennettaisiin maateitse, tulisi se tehdä usean kiinteistön läpi. 

Kolkanluoto ei ole vesihuoltolaitoksen toiminta-aluetta.  

Suunniteltu vesijohto kulkisi meressä usean kiinteistön edustalla. Johdon 

sijoittamisessa tulee ottaa huomioon rantakiinteistöjen oman rannan käyt-

tömahdollisuudet. Hakijaa pyydetään ottamaan samalla huomioon, että ve-

denkulutuksen mahdollisesti lisääntyessä kiinteistöllä tulee arvioida myös 

nykyisten jätevesijärjestelmien riittävyys.  

Muistutukset ja mielipiteet 

Hakemuksesta on jätetty yksi muistutus. 

Muistutus 1. 

  vesialue  on todennut, että Kol-

kanluotoon on rakennettu idän puolelta vesijohto ilman lupaa. Lännen 
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puolelta Kolkanluotoon tulevat Naantalin kaupungin omistamat putket. Kol-

kanluodon vesialue on arvoton sille rakennettujen Kolkanluotoa kiertävien 

vesijohtojen ja Kolkanluodontiellä olevan siltarakennelman takia.  

Selitys 

Hakija on 30.11.2021 aluehallintovirastoon toimittamassaan selityksessä 

todennut Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 

ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen lausunnon osalta, että kaivutyöt 

rantautumisalueella tehdään virkistyskäyttökauden ulkopuolella. Liikenne- 

ja viestintäviraston (Traficom) lausunnon osalta hakija on todennut, että 

vesijohdon asennuksessa noudatetaan Traficomin ohjeita, ja alueella kul-

keva vesiliikenne otetaan huomioon töiden suorittamisessa. Vesijohdon 

sijaintitiedot ja koordinaatit ilmoitetaan valmistumisilmoituksessa. Hakija on 

todennut Naantalin kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnan lausun-

non osalta, että lausunnossa esitetyt vaatimukset otetaan huomioon han-

ketta toteutettaessa. Ruoppausmassat sijoitetaan maa-alueelle, eikä ran-

toja pengerretä, ja rantavyöhykkeen puusto ja kasvillisuus säilyvät luon-

nonmukaisina. Vesijohto yhdistetään Kolkanluodon pohjoispuolen merialu-

eella kulkevaan kaupungin vesijohtoon. Johto sijoitetaan merialueella 

kauas rannasta ottaen huomioon kiinteistöjen oman rannan käyttömahdol-

lisuuksien säilyminen. Lisääntynyt veden käyttö on otettu huomioon siten, 

että hakijan kiinteistöllä on oma jätevedenpuhdistamo, johon kaikki jäteve-

det johdetaan. Hakija on todennut muistutuksen osalta, että ilman lupaa 

rakennettu vesijohto ei liity hakijan hankkeeseen, vaan kyse on ympäristö- 

ja rakennuslautakunnan lausunnossa tarkoitetusta vesiosuuskunnan put-

kesta. Rakennettava vesijohto liitetään Naantalin kaupungin vesijohtoon, 

eivätkä siltarakennelmat liity tähän hankkeeseen. 

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU 

Vesitalouslupa 

Aluehallintovirasto myöntää Jari Sirviölle luvan vesijohdon asentamiseen 

meren pohjaan Kolkanluodon edustalla hakemuksen (27.8.2021) mukai-

sesti Naantalin kaupungissa. 

Aluehallintovirasto myöntää Jari Sirviölle pysyvän käyttöoikeuden hanketta 

varten tarvittavaan osaan Kolkanluodon vesialue -nimisestä vesialueesta 

529-502-1-158 Naantalin kaupungissa. 

Hankkeesta ja myönnetystä vähäisestä pysyvästä käyttöoikeudesta ei en-

nalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa edunmenetystä. 
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Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia lupamää-

räyksiä. 

Lupamääräykset 

1. Vesijohto on asennettava hakemuksen liitteen 3 asemapiirroksen (mitta-

kaava 1:2 000) sekä liitteen 4 pituusleikkauspiirustuksen (1:200) ja liitteen 

5 poikkileikkauspiirustuksen (1:100) mukaisesti.   

2. Vesijohto on asennettava meren pohjaan suunnitelman mukaisesti paino-

tettuna vähintään 2,0 m:n syvyyteen keskivedenkorkeudesta mitattuna 

niin, että se painuu pohjaan tasaisesti ja pysyy tiiviisti pohjassa paikallaan 

kaikissa olosuhteissa. Alueilla, missä vesisyvyys keskivedenkorkeudesta 

mitattuna on alle 2,0 m, johto painoineen on upotettava pohjaan tehtävään 

kaivantoon ja peitettävä tai muutoin suojattava pohjassa. 

3. Vesijohto on varustettava sulkuventtiilillä ja sen tiiveys on koestettava en-

nen käyttöönottoa.   

4. Työt on tehtävä mahdollisimman yhtäjaksoisesti.  Vesirakentamistyöt on 

tehtävä virkistyskäyttöajan 1.6–31.8. ulkopuolisena aikana. 

5. Vesirakentamistyöt on tehtävä siten, että niistä ei aiheudu haittaa tai vaa-

raa vesiliikenteelle. Luvan saaja vastaa tarvittavista vesiliikenteen liikenne-

järjestelyistä, työalueiden merkitsemisestä ja työstä tiedottamisesta.  

Jos töitä tehdään vesialueen ollessa jäässä, on kohdat, joissa työn vuoksi 

jäätä on rikottu tai jään kantavuus on huonontunut, merkittävä asianmukai-

sesti.  

6.  Työt on tehtävä suunnitelman mukaisella työalueella mahdollisesti olevia 

muita johtoja, kaapeleita ja putkia vaurioittamatta. Vesijohdon sekä johto-

reitillä olevien muiden johtojen, kaapeleiden, putkien tai muiden rakentei-

den risteämiskohdissa johdon asentaminen on tehtävä siten, ettei olemas-

sa olevien rakenteiden kunnossapitomahdollisuus nykyisestään heikkene. 

7.  Vesijohdon asennuksessa ja merkitsemisessä tulee noudattaa Liikenne- ja 

viestintäviraston (Traficom) ajantasaisia ohjeita. Merkintään käytettävät ra-

kenteet on pidettävä kunnossa. 

8.  Töiden päätyttyä rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen ja maise-

mallisesti hyväksyttävään kuntoon. 

9. Vesijohto on pidettävä tarkoitustaan vastaavassa kunnossa.  

10. Työt on aloitettava ja saatettava olennaisilta osiltaan loppuun kolmen vuo-

den kuluessa siitä lukien, kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muu-

ten lupa ja myönnetty käyttöoikeus raukeavat. 



   7 (9) 
 

11. Töiden aloittamisesta on etukäteen ilmoitettava kirjallisesti Varsinais-Suo-

men elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat 

-vastuualueelle, Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 

sekä tarkoituksenmukaisella tavalla asianomaisille vesi- ja maa-alueiden 

omistajille. 

12. Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjallisesti 

Etelä-Suomen aluehallintovirastolle, Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- 

ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Naanta-

lin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä Liikenne- ja viestintä-

virastolle (Traficom). 

Valmistumisilmoitukseen on liitettävä vesijohdon lopullista sijaintia merialu-

eella osoittava kartta paikannustietoineen ja pituusleikkauspiirustus sekä 

selvitys johdon merkintätavasta. Paikannus- ja muut valmistumisilmoituk-

sen tiedot on toimitettava Liikenne- ja viestintävirastolle (Traficom) sen 

edellyttämässä muodossa. 

PERUSTELUT 

Vesijohdon rakentaminen on tarpeen luvan saajan vapaa-ajan kiinteistön 

vesihuollon järjestämiseksi asianmukaisesti liittämällä se kunnalliseen vesi-

huoltoverkostoon Naantalin Kolkanluodossa Turun saaristossa. Vesijohdon 

rakentaminen kiinteistölle merialueen kautta on teknis-taloudellisesti tarkoi-

tuksenmukaista ottaen huomioon, että maateitse rakennettava vesijohto 

kulkisi kaivannossa usean kiinteistön läpi.   

Hankkeen vesirakentamistyöt aiheuttavat paikallista työnkestoista veden 

samentumista ja vedenalaista melua. Hanke ei lupamääräysten mukaisesti 

toteutettuna sanottavasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua.  

Asennustyöt tulee tehdä vesilain 2 luvun 7 §:n mukaisesti siten, että vesi-

alueelle ja vesiluonnolle aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa. Luvan 

saaja on vastuussa hankkeesta aiheutuvasta edunmenetyksestä. Jos 

hankkeesta aiheutuu edunmenetys, jota lupaa myönnettäessä ei ole enna-

koitu ja josta luvan saaja on vesilain säännösten mukaisesti vastuussa, 

eikä asiasta sovita, voidaan edunmenetyksestä vaatia tämän ratkaisun es-

tämättä korvausta hakemuksella aluehallintovirastossa. 

VASTAUS LAUSUNNOISSA JA MUISTUTUKSESSA ESITETTYIHIN VAATIMUKSIIN 

Aluehallintovirasto ottaa lausunnot huomioon luparatkaisusta ja lupamää-

räyksistä ilmenevällä tavalla. Aluehallintovirasto viittaa muistutuksen osalta 

lupamääräyksiin ja luparatkaisun perusteluihin. 
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SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Vesilain (587/2011) 2 luvun 12 § ja 3 luvun 4 §:n 1 momentin 1) kohta  

KÄSITTELYMAKSU 

Käsittelymaksu on 1 910 euroa. 

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-

keskuksesta. 

Käsittelymaksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista vuonna 2021 

annetun valtioneuvoston asetuksen (1121/2020) mukaisesti. Asetuksen 

liitteenä olevan maksutaulukon mukaan vesilain 3 luvun mukaisen johtoa 

koskevan hakemuksen käsittelystä perittävän maksun suuruus on 1 910 

euroa.  

TIEDOTTAMINEN 

Päätös 

Sirviö Jari 

Naantalin kaupunki 

Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualue 

Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) 

Suomen ympäristökeskus 

Päätöksestä tiedottaminen 

Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu 

erikseen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen tai ilmaisseet 

mielipiteensä asiassa. 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi). 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Naantalin kaupungin verkkosivuilla. 

MUUTOKSENHAKU 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2055433
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LIITE 

Valitusosoitus 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Maria Kukonlehto ja esitellyt ympäris-

tölakimies Saku Hurskainen. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 



 

 Liite 1 (2) 

   
    
 

 

VALITUSOSOITUS        

 

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. 
Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai 
asuinympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaiku-
tusalueen kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja 
muut asiassa yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksulaissa 
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistami-
sesta (1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty 
tapauksista, joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen 

valitusajan päättymistä. Valitusaika päättyy 21.1.2022.  

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun 
aluehallintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  

− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto 
tai arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  

− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos 
valittajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnu-
mero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 

− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähet-
tää (prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on il-
moitettu useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessi-
osoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  

− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 

Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.  

Valituksen liitteet 

− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon) 

− valtakirja 
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o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julki-

nen oikeusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oi-
keudenkäyntiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköi-
nen asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esit-
tää valtakirjaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies 
on toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 
 

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 
telekopio (fax): 029 56 42 760 

 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, teleko-
piona tai lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa 
myös sille henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hal-
linto-oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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